Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/693

 Rio Grande, 25 de Outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção a Indicação n°393/21, em atendimento à  proposição  do Vereador Julio

Cesar Pereira da Silva, solicitando a restauração dos pontos de ônibus localizados na Integração do

Bairro Junção, vimos informar que  o pedido será analisado, visto que estamos analisando toda

situação  da  integração  da  Junção,  visto  futura  duplicação  da  ERS  734  e  também  quanto  a

segurança de todos os usuários, inclusive quanto a estudo de transferência de local, que pode ser

analisado pela SMMAS.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2021-10-25T16:28:14-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020